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  Sub23  

1 223 SCHELLEKENS Tom Sub23 KMC RIDLEY MTB RACING TEAM 5 1h11:08.59

2 189 FRANCOIS Thibaut Sub23 CANYON COLLECTIVE 5 1h11:25.87 +17.28

3 207 EKROLL Sivert Sub23 TEAM WO2 MAX 5 1h11:55.97 +47.38

4 39 BOUTEN Freek Sub23 CYCLING TEAM LIMBURG 5 1h12:17.49 +1:08.90

5 175 ENGLISH Daniel Sub23 TRINITY RACING 5 1h12:44.31 +1:35.72

6 193 HOUGS Nikolaj Sub23 CUBE FACTORY RACING 5 1h12:44.90 +1:36.31

7 241 BÜTIKOFER Gian Sub23 SCOTT DAVOS MTB PROJECT 5 1h12:45.60 +1:37.01

8 216 SCHEHL Paul Sub23 GERMAN CYCLING 5 1h12:45.68 +1:37.09

9 260 SIDAHMED Khalid Sub23 SCOTT DAVOS MTB PROJECT 5 1h12:45.86 +1:37.27

10 234 CRUZ João Sub23 SELEÇÃO NACIONAL PORTUGUESA 5 1h12:49.04 +1:40.45

11 235 ANDRE GALLIS Alix Sub23 SUNN FACTORY RACING 5 1h12:53.05 +1:44.46

12 248 GERIG Sven Sub23 SCOTT DAVOS MTB PROJECT 5 1h13:38.80 +2:30.21

13 195 MARTINS Alexandre Sub23 TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA 5 1h13:41.86 +2:33.27

14 16 BARBER ARGUIMBAU Francesc Sub23 BH COLOMA TEAM 5 1h13:52.22 +2:43.63

15 213 HEMON Julien Sub23 TEAM ORNANS 5 1h14:09.60 +3:01.01

16 277 FARSTADVOLL Martin Sub23 IF FRØY ELITE 5 1h14:17.44 +3:08.85

17 269 ANTOINE Jamin Sub23 BH WALLONIE MTB TEAM 5 1h14:23.08 +3:14.49

18 270 THEO Demarcin Sub23 BH WALLONIE MTB TEAM 5 1h14:28.71 +3:20.12

19 43 GARCÍA VÁZQUEZ Alejandro Sub23 MONDRAKER FACTORY RACING XC 5 1h14:44.46 +3:35.87

20 32 MORELL COLL Aniol Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h15:02.87 +3:54.28

21 280 KING Jonas Sub23 GERMAN CYCLING 5 1h15:13.18 +4:04.59

22 174 CARRICK-ANDERSON Corran Sub23 TRINITY RACING 5 1h15:17.59 +4:09.00

23 239 CHAZALY Raphaël Sub23 TREK FUTURE RACING 5 1h15:21.01 +4:12.42

24 222 SCHMIDT Emil Sub23 LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM 5 1h15:29.41 +4:20.82

25 25 CORNILLON Nathan Sub23 MASSI 5 1h15:29.93 +4:21.34

26 29 FRANCO GALLEGO Hugo Sub23 BH COLOMA TEAM 5 1h15:30.16 +4:21.57

27 240 CHAPTAL Yann Sub23 SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET 5 1h15:39.00 +4:30.41

28 42 UNGER Anton Sub23 ALLEBIKE FACTORY TEAM 5 1h15:40.61 +4:32.02

29 176 COOTE Henry Sub23 TRINITY RACING 5 1h15:48.05 +4:39.46

30 196 AYRAL Maxime Sub23 TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA 5 1h16:12.52 +5:03.93

31 22 ELOFSSON Edvin Sub23 ALLEBIKE FACTORY TEAM 5 1h16:13.51 +5:04.92

32 232 SOUSA Rafael Sub23 SELEÇÃO NACIONAL PORTUGUESA 5 1h16:30.36 +5:21.77

33 201 BRASPENNING Martijn Sub23 HOBIJ MOUNTAINBIKE TEAM 5 1h16:41.34 +5:32.75

34 188 RØNNESTAD Birk Strand Sub23 LILLEHAMMER CK 5 1h16:44.29 +5:35.70

35 203 BINZ Yanick Sub23 BIXS PERFORMANCE RACE TEAM 5 1h16:45.81 +5:37.22

36 36 PERRIN Tom Sub23 SUNN FACTORY RACING 5 1h16:52.33 +5:43.74

37 255 OLVEIRA RODRIGO Eneko Sub23 JRG NORCLAMP OTXE 5 1h16:57.15 +5:48.56

38 279 SCHWEIZER Ben Sub23 GERMAN CYCLING 5 1h17:07.82 +5:59.23

39 200 BURNET Pierrick Sub23 TEAM VCA ANJOS KTM 5 1h17:14.04 +6:05.45

40 37 ZARAGOZA PASCUAL Vicent Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 5 1h17:37.52 +6:28.93

41 23 VAN GEEST Kas Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 5 1h17:37.83 +6:29.24

42 217 LINDNER Moritz Sub23 GERMAN CYCLING 5 1h17:41.59 +6:33.00

43 186 PAGET Matteo Sub23 AIX VTT RACING 5 1h17:50.13 +6:41.54

44 214 BRUNET Emilien Sub23 TEAM VTT DU MORTAINAIS 5 1h18:01.11 +6:52.52

45 20 RUWIEL Luca Sub23 TYGERBERG MTB CLUB 5 1h18:05.40 +6:56.81

46 233 FONSECA João Sub23 SELEÇÃO NACIONAL PORTUGUESA 5 1h18:11.58 +7:02.99

47 268 SANCHEZ Santi Sub23 SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB 5 1h18:18.15 +7:09.56
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48 171 CROKET Maxime Sub23 TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX 5 1h18:18.53 +7:09.94

49 236 KALANQUIN Nicolas Sub23 SUNN FACTORY RACING 5 1h18:30.14 +7:21.55

50 251 KONECNY Nicholas Sub23 LEXWARE MOUNTAIN BIKE TEAM 5 1h18:34.18 +7:25.59

51 243 LOSFELD Louis Sub23 MASSI DEVELOPMENT TEAM 5 1h18:36.44 +7:27.85

52 65 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 5 1h18:36.82 +7:28.23

53 221 GAILLARD Baptiste Sub23 CALVISSON VTT 5 1h18:38.06 +7:29.47

54 218 HAMPIAUX Killian Sub23 TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA 5 1h18:41.28 +7:32.69

55 202 GREENSILL Max Sub23 GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5 1h18:43.78 +7:35.19

56 180 LAGNEAU Julian Sub23 AMT72 5 1h18:51.74 +7:43.15

57 252 KONECNY Lasse Sub23 BEAR NATIONAL TEAM 5 1h19:12.36 +8:03.77

58 211 PICHON Thibaut Sub23 CUBE SEFIC OREIA 5 1h19:20.66 +8:12.07

59 275 BELTRITTI Louis Sub23 TEAM CALVISSON VTT 5 1h19:23.50 +8:14.91

60 69 VAN GEEST Brent Sub23 STAPPENBET SPECIALIZED RACING 5 1h19:30.76 +8:22.17

61 190 MARVIN Mathé Sub23 XC 63 VOLCANIC TEAM 5 1h19:36.70 +8:28.11

62 247 SONDERMEIJER Tim Sub23 SCOTT ZWIEP MTB TEAM 5 1h19:48.43 +8:39.84

63 249 SIFFREDI Matteo Sub23 KTM PROTEK ELETTROSYSTEM 5 1h19:59.07 +8:50.48

64 259 IRMSCHER Paul Sub23 PIVOT CYCLES 5 1h20:00.26 +8:51.67

65 194 OLIVE Timéo Sub23 TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA 5 1h20:01.01 +8:52.42

66 219 WALKER Emile Sub23 LESCAR VELO SPRINT 5 1h20:06.40 +8:57.81

67 274 TORNE MARINELLO Roger Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 5 1h20:26.70 +9:18.11

68 169 LOPEZ Alexis Sub23 TEAM VELOPROSHOP MADEWIS BY MAXPERF 5 1h20:31.94 +9:23.35

69 179 VERDIER Louis Sub23 TEAM VELOPROSHOP MADEWIS BY MAXPERF 5 1h20:35.51 +9:26.92

70 80 OLIVEROS Oriol Sub23 AMUNT - TBIKES 5 1h20:39.63 +9:31.04

71 244 GUEUNING Florent Sub23 MASSI DEVELOPMENT TEAM 5 1h20:54.99 +9:46.40

72 114 JOHANSSON Nils Sub23 DECATHLON MISSER PROJECT 5 1h21:09.80 +10:01.21

73 74 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 EBS 5 1h21:10.25 +10:01.66

74 49 ALAMAN MIER Alex Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h21:18.07 +10:09.48

75 230 THATCHER Edouard Sub23 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 5 1h21:32.84 +10:24.25

76 170 LABAT Matys Sub23 TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX 5 1h21:55.66 +10:47.07

77 209 GARAUD Lukas Sub23 CUBE SEFIC OREIA 5 1h22:13.16 +11:04.57

78 183 BALTUSSEN Lucas Sub23 HOBIJ MOUNTAINBIKE TEAM 5 1h22:41.21 +11:32.62

79 257 PETERS Tygo Sub23 SCOTT-ZWIEP-MTB-TEAM 5 1h22:55.24 +11:46.65

80 184 DE BRUIJN Stijn Sub23 HOBIJ MOUNTAINBIKE TEAM 5 1h23:33.48 +12:24.89

81 272 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 CCLEIDA-DPEDROS 5 1h23:56.11 +12:47.52

82 178 BAYLE Alexis Sub23 TEAM VELOPROSHOP MADEWIS BY MAXPERF 5 1h24:07.64 +12:59.05

83 246 BARROS Guilherme Sub23 GUILHABREU MTB TEAM 5 1h24:12.12 +13:03.53

84 78 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI 5 1h24:13.44 +13:04.85

85 177 SMEENGE Noud Sub23 MTB TEAM CRANKED 5 1h24:13.54 +13:04.95

86 85 ALABERT Quim Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 5 1h25:04.43 +13:55.84

87 245 DE GROOTE Emile Sub23 MASSI DEVELOPMENT TEAM 5 1h25:45.97 +14:37.38

88 262 BATUT Elouan Sub23 TEAM RISOUL MTB RACING 5 1h25:57.41 +14:48.82

89 75 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 CICLES SERRANO 5 1h25:57.93 +14:49.34

90 111 MANRESA CATALA Herve Sub23 SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB 5 1h25:59.10 +14:50.51

91 254 MAZOYER Tom Sub23 HEXAGONE 5 1h26:26.42 +15:17.83

92 181 DRAGT Wouter Sub23 SCOTT ZWIEP MTB TEAM 5 1h26:46.39 +15:37.80

93 198 VIGIER Jauris Sub23 ENERGY CYCLE MOZAC 5 1h27:23.10 +16:14.51

94 237 CASTRO Bryan Sub23 ARTSPORT BANYOLES 5 1h27:38.00 +16:29.41

95 224 PALLWEBER Niclas Sub23 SUNSHINE RACERS NALS 5 1h27:55.28 +16:46.69

96 229 MARCANO Yohan Sub23 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 5 1h28:02.85 +16:54.26

97 81 HIERRO Aleix Sub23 AMUNT - TBIKES 5 1h28:31.69 +17:23.10

98 263 ROCHEREAU Julien Sub23 BMC BEZIERS MÉDITÉRANÉE 4 55:12.22 +1 Vuelta

99 242 RALLIER Tom Sub23 TEAM ELIDE DVS 4 1h07:14.65 +1 Vuelta
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100 266 MARIMON MONTALVO Raul Sub23 CC LLEIDA-DPEDROS 4 1h07:26.95 +1 Vuelta

101 204 VAN'T HOOG Jesse Sub23 TEAM CRANKED 4 1h08:06.39 +1 Vuelta

102 172 SABOURIN ARDOUIN Killian Sub23 TEAM CREUSE MAINSAT EVAIX 4 1h08:43.98 +1 Vuelta

103 227 ORLIAC Pierre Sub23 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 4 1h10:01.38 +1 Vuelta

104 264 PINOSA FLIX Pau Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 4 1h10:23.10 +1 Vuelta

105 90 ACOSTA RUIZ Dayron Sub23 TENERIFE BIKE POINT 4 1h10:43.68 +1 Vuelta

106 185 MOINS Luka Sub23 MADEWIS ACADEMY PERNES 4 1h11:38.42 +1 Vuelta

107 271 OLLER VALENTÍ Martí Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 4 1h12:25.75 +1 Vuelta

108 226 ROUQUIERE Benjamin Sub23 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 4 1h12:30.25 +1 Vuelta

109 99 COLOMAR TORRES Juan Sub23 CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI-MIRÓ 3 51:30.68 +2 Vueltas

110 173 DUHAUT Nathan Sub23 TEAM VC MONT-AIGOUAL PAYS VIGANAIS 3 51:43.93 +2 Vueltas

111 228 DESPRES Kiliane Sub23 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 3 51:55.83 +2 Vueltas

112 250 LANCHARRO FRUNS Alex Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 3 52:25.96 +2 Vueltas

113 109 CERVERO RODRIGUEZ Fabio Sub23 MONTPALAU TEAM 3 53:59.55 +2 Vueltas

114 118 RODRIGUEZ AGUDO Carlos Sub23 DIFFERENTBIKES 3 54:05.93 +2 Vueltas

No-Salidos

18 ROKKE Sondre Sub23 BERRIA POLIMEDICAL MTB RACING TEAM

35 STUBBERUD Sigurd Sub23 SOON CK

182 ALDER Micha Sub23 BIXS PERFORMANCE RACE TEAM

187 BARD Julien Sub23 ARSA RACING TEAM

191 PHILIPSEN Albert Sub23 LIDL-TREK

197 STEFANI Livio Sub23 VC BÜRGLEN-MÄRWIL

206 BOSCH Andrew Sub23 TRINITY

212 BEDINI Athys Sub23 TEAM ORNANS

238 REED Lee Billy Sub23 XCOMTB

253 SZYMANSKI Paul Sub23 HEXAGONE

256 ACKERT Ian Sub23 TREK FUTURE RACING

278 LAFFAITEUR Arthur Sub23 TEAM VTT DU MORTAINAIS

Abandonos

34 GRÄTER Lars Sub23 CUBE CO. PILOT

54 MAESTRA SIMÓN Miguel Sub23 TEAM VALERO-BULL BIKES

58 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING

108 BEDROSSIAN Justin Sub23 TEAM IRRESISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE

192 TREUDLER Finn Sub23 CUBE FACTORY RACING

199 DUCHEMIN Ugo Sub23 ENERGY CYCLE MOZAC

205 JAMAIS Adrien Sub23 TEAM IRRESISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE

208 HANDLEY Wiliam Sub23 TEAM WO2 MAX

210 CHEREL Jules Sub23 CUBE SEFIC OREIA

215 ROUSSELLE Nathan Sub23 TEAM XC 63 VOLCANIC

220 FRANZ Niklas Sub23 STOP&GO MTB TEAM

225 PARROT Clement Sub23 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS

258 HUARD Maxence Sub23 TEAM VTT DU MORTAINAIS

261 BOICHIS Paul Sub23 TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX

265 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Sub23 IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS

267 VAN DIJK Chris Sub23 SCOTT ZWIEP MTB TEAM

273 CRUZ PÉREZ Joel Sub23 AMUNT - TBIKES

276 SOLER FLORES David Sub23 CLUB CICLISTA FARNERS
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  Sub23  

1 223 SCHELLEKENS Tom Sub23 7:30.57 15:49.55 15:54.41 15:50.55 16:03.51 1h11:08.59

2 189 FRANCOIS Thibaut Sub23 7:28.75 15:51.71 15:54.33 15:54.34 16:16.74 1h11:25.87 17.28

3 207 EKROLL Sivert Sub23 7:30.86 15:58.85 15:58.23 16:14.36 16:13.67 1h11:55.97 47.38

4 39 BOUTEN Freek Sub23 7:37.42 15:55.96 15:54.32 16:14.30 16:35.49 1h12:17.49 1:08.90

5 175 ENGLISH Daniel Sub23 7:56.11 16:10.65 16:11.99 16:14.96 16:10.60 1h12:44.31 1:35.72

6 193 HOUGS Nikolaj Sub23 7:37.61 16:11.09 16:32.59 16:16.28 16:07.33 1h12:44.90 1:36.31

7 241 BÜTIKOFER Gian Sub23 7:58.94 16:07.56 16:09.41 16:18.19 16:11.50 1h12:45.60 1:37.01

8 216 SCHEHL Paul Sub23 7:28.03 16:01.10 17:06.11 15:59.13 16:11.31 1h12:45.68 1:37.09

9 260 SIDAHMED Khalid Sub23 7:54.29 16:17.23 16:21.42 16:01.70 16:11.22 1h12:45.86 1:37.27

10 234 CRUZ João Sub23 7:42.23 15:57.75 16:13.47 16:19.05 16:36.54 1h12:49.04 1:40.45

11 235 ANDRE GALLIS Alix Sub23 7:56.69 15:56.56 16:16.55 16:15.20 16:28.05 1h12:53.05 1:44.46

12 248 GERIG Sven Sub23 7:41.15 16:25.16 16:26.35 16:26.71 16:39.43 1h13:38.80 2:30.21

13 195 MARTINS Alexandre Sub23 8:00.35 16:30.88 16:17.65 16:25.53 16:27.45 1h13:41.86 2:33.27

14 16 BARBER ARGUIMBAU Francesc Sub23 7:40.39 16:27.67 16:26.04 16:22.14 16:55.98 1h13:52.22 2:43.63

15 213 HEMON Julien Sub23 7:51.23 16:17.78 16:37.26 16:39.90 16:43.43 1h14:09.60 3:01.01

16 277 FARSTADVOLL Martin Sub23 7:41.43 16:49.86 16:24.13 16:34.46 16:47.56 1h14:17.44 3:08.85

17 269 ANTOINE Jamin Sub23 8:12.41 16:54.02 16:28.35 16:37.66 16:10.64 1h14:23.08 3:14.49

18 270 THEO Demarcin Sub23 8:06.57 16:47.82 16:39.90 16:37.83 16:16.59 1h14:28.71 3:20.12

19 43 GARCÍA VÁZQUEZ Alejandro Sub23 8:27.01 16:51.48 16:27.74 16:26.62 16:31.61 1h14:44.46 3:35.87

20 32 MORELL COLL Aniol Sub23 8:03.87 16:43.84 16:48.89 16:36.13 16:50.14 1h15:02.87 3:54.28

21 280 KING Jonas Sub23 8:14.73 16:42.38 16:23.80 16:31.74 17:20.53 1h15:13.18 4:04.59

22 174 CARRICK-ANDERSON Corran Sub23 8:04.31 16:50.48 16:52.67 16:50.74 16:39.39 1h15:17.59 4:09.00

23 239 CHAZALY Raphaël Sub23 8:20.37 16:53.13 16:45.52 16:38.74 16:43.25 1h15:21.01 4:12.42

24 222 SCHMIDT Emil Sub23 8:22.24 16:54.57 16:27.61 16:51.89 16:53.10 1h15:29.41 4:20.82

25 25 CORNILLON Nathan Sub23 8:15.06 16:52.26 16:27.85 16:56.30 16:58.46 1h15:29.93 4:21.34

26 29 FRANCO GALLEGO Hugo Sub23 7:42.61 16:48.09 16:52.98 17:13.95 16:52.53 1h15:30.16 4:21.57

27 240 CHAPTAL Yann Sub23 8:13.05 17:02.28 16:48.69 16:44.53 16:50.45 1h15:39.00 4:30.41

28 42 UNGER Anton Sub23 8:05.19 16:47.86 16:53.44 17:03.14 16:50.98 1h15:40.61 4:32.02

29 176 COOTE Henry Sub23 8:14.80 17:13.20 16:59.96 16:49.27 16:30.82 1h15:48.05 4:39.46

30 196 AYRAL Maxime Sub23 8:25.71 17:03.82 16:56.25 16:49.88 16:56.86 1h16:12.52 5:03.93

31 22 ELOFSSON Edvin Sub23 7:50.84 16:40.01 17:03.16 17:00.87 17:38.63 1h16:13.51 5:04.92

32 232 SOUSA Rafael Sub23 7:57.05 17:15.09 16:36.05 16:47.71 17:54.46 1h16:30.36 5:21.77

33 201 BRASPENNING Martijn Sub23 8:31.52 17:05.17 16:59.47 17:02.19 17:02.99 1h16:41.34 5:32.75

34 188 RØNNESTAD Birk Strand Sub23 8:08.89 17:20.44 17:05.05 17:13.70 16:56.21 1h16:44.29 5:35.70

35 203 BINZ Yanick Sub23 8:07.25 16:53.54 16:32.98 17:01.54 18:10.50 1h16:45.81 5:37.22

36 36 PERRIN Tom Sub23 8:05.47 17:08.56 17:06.91 17:06.38 17:25.01 1h16:52.33 5:43.74

37 255 OLVEIRA RODRIGO Eneko Sub23 8:49.96 17:37.72 17:06.70 16:44.36 16:38.41 1h16:57.15 5:48.56

38 279 SCHWEIZER Ben Sub23 8:09.10 17:13.22 17:01.69 17:13.45 17:30.36 1h17:07.82 5:59.23

39 200 BURNET Pierrick Sub23 8:18.07 17:08.76 17:13.77 17:07.84 17:25.60 1h17:14.04 6:05.45

40 37 ZARAGOZA PASCUAL Vicent Sub23 7:59.79 17:12.75 17:08.15 17:48.21 17:28.62 1h17:37.52 6:28.93

41 23 VAN GEEST Kas Sub23 8:20.89 17:07.51 17:14.83 17:19.05 17:35.55 1h17:37.83 6:29.24

42 217 LINDNER Moritz Sub23 8:40.54 17:09.86 17:26.26 17:10.10 17:14.83 1h17:41.59 6:33.00

43 186 PAGET Matteo Sub23 8:29.86 17:23.57 17:04.43 17:23.09 17:29.18 1h17:50.13 6:41.54

44 214 BRUNET Emilien Sub23 8:37.69 17:29.89 17:21.65 17:19.15 17:12.73 1h18:01.11 6:52.52

45 20 RUWIEL Luca Sub23 7:55.66 17:13.73 17:40.47 17:33.08 17:42.46 1h18:05.40 6:56.81
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46 233 FONSECA João Sub23 8:40.08 17:27.81 17:09.12 17:20.12 17:34.45 1h18:11.58 7:02.99

47 268 SANCHEZ Santi Sub23 8:03.87 17:48.90 17:33.77 17:18.62 17:32.99 1h18:18.15 7:09.56

48 171 CROKET Maxime Sub23 8:27.51 17:12.64 17:16.20 17:39.61 17:42.57 1h18:18.53 7:09.94

49 236 KALANQUIN Nicolas Sub23 7:55.27 17:45.96 17:31.51 17:45.09 17:32.31 1h18:30.14 7:21.55

50 251 KONECNY Nicholas Sub23 7:54.05 17:19.10 17:43.12 17:38.17 17:59.74 1h18:34.18 7:25.59

51 243 LOSFELD Louis Sub23 9:03.77 17:23.34 17:15.06 17:24.57 17:29.70 1h18:36.44 7:27.85

52 65 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 8:30.11 17:23.84 17:19.06 17:28.57 17:55.24 1h18:36.82 7:28.23

53 221 GAILLARD Baptiste Sub23 8:15.43 17:21.54 17:06.57 17:31.40 18:23.12 1h18:38.06 7:29.47

54 218 HAMPIAUX Killian Sub23 8:34.84 17:42.65 17:30.14 17:22.33 17:31.32 1h18:41.28 7:32.69

55 202 GREENSILL Max Sub23 8:37.09 16:53.98 17:32.78 17:24.45 18:15.48 1h18:43.78 7:35.19

56 180 LAGNEAU Julian Sub23 8:45.06 17:31.77 17:19.29 17:25.38 17:50.24 1h18:51.74 7:43.15

57 252 KONECNY Lasse Sub23 7:51.57 17:20.40 17:52.40 17:57.60 18:10.39 1h19:12.36 8:03.77

58 211 PICHON Thibaut Sub23 9:13.63 18:01.82 17:08.00 17:09.68 17:47.53 1h19:20.66 8:12.07

59 275 BELTRITTI Louis Sub23 8:39.67 17:14.68 17:36.16 17:57.00 17:55.99 1h19:23.50 8:14.91

60 69 VAN GEEST Brent Sub23 8:52.91 17:33.92 17:33.92 17:25.11 18:04.90 1h19:30.76 8:22.17

61 190 MARVIN Mathé Sub23 8:47.05 17:49.42 17:20.18 17:50.33 17:49.72 1h19:36.70 8:28.11

62 247 SONDERMEIJER Tim Sub23 8:39.50 17:55.43 17:47.40 17:42.58 17:43.52 1h19:48.43 8:39.84

63 249 SIFFREDI Matteo Sub23 7:28.29 16:14.88 16:50.18 18:31.35 20:54.37 1h19:59.07 8:50.48

64 259 IRMSCHER Paul Sub23 8:33.47 17:42.38 17:34.31 17:55.85 18:14.25 1h20:00.26 8:51.67

65 194 OLIVE Timéo Sub23 8:26.99 17:49.30 18:04.08 18:09.96 17:30.68 1h20:01.01 8:52.42

66 219 WALKER Emile Sub23 8:36.51 17:54.98 17:35.04 17:43.79 18:16.08 1h20:06.40 8:57.81

67 274 TORNE MARINELLO Roger Sub23 8:43.88 17:33.95 17:24.55 18:19.07 18:25.25 1h20:26.70 9:18.11

68 169 LOPEZ Alexis Sub23 8:26.41 17:15.38 17:52.97 17:52.10 19:05.08 1h20:31.94 9:23.35

69 179 VERDIER Louis Sub23 9:07.36 17:56.34 17:50.20 17:48.09 17:53.52 1h20:35.51 9:26.92

70 80 OLIVEROS Oriol Sub23 8:43.88 17:59.17 17:50.54 17:54.42 18:11.62 1h20:39.63 9:31.04

71 244 GUEUNING Florent Sub23 9:07.30 18:36.98 17:36.82 17:33.23 18:00.66 1h20:54.99 9:46.40

72 114 JOHANSSON Nils Sub23 8:15.87 17:26.68 18:36.16 18:08.96 18:42.13 1h21:09.80 10:01.21

73 74 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 8:38.15 18:20.45 18:01.69 18:06.06 18:03.90 1h21:10.25 10:01.66

74 49 ALAMAN MIER Alex Sub23 8:19.25 17:28.10 18:04.38 18:27.37 18:58.97 1h21:18.07 10:09.48

75 230 THATCHER Edouard Sub23 8:52.96 17:58.76 17:42.07 17:56.80 19:02.25 1h21:32.84 10:24.25

76 170 LABAT Matys Sub23 8:44.67 17:39.66 18:05.28 18:46.86 18:39.19 1h21:55.66 10:47.07

77 209 GARAUD Lukas Sub23 8:44.21 17:44.11 18:04.37 18:25.41 19:15.06 1h22:13.16 11:04.57

78 183 BALTUSSEN Lucas Sub23 9:15.26 18:57.38 17:54.76 17:49.37 18:44.44 1h22:41.21 11:32.62

79 257 PETERS Tygo Sub23 9:00.75 18:48.15 18:10.51 18:02.43 18:53.40 1h22:55.24 11:46.65

80 184 DE BRUIJN Stijn Sub23 8:59.38 19:08.58 18:32.54 18:30.77 18:22.21 1h23:33.48 12:24.89

81 272 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 9:00.46 18:35.35 18:41.05 18:51.98 18:47.27 1h23:56.11 12:47.52

82 178 BAYLE Alexis Sub23 9:02.79 19:05.71 18:40.60 18:33.52 18:45.02 1h24:07.64 12:59.05

83 246 BARROS Guilherme Sub23 8:31.02 19:37.70 18:10.16 18:39.18 19:14.06 1h24:12.12 13:03.53

84 78 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 8:52.70 18:45.32 18:42.17 18:49.11 19:04.14 1h24:13.44 13:04.85

85 177 SMEENGE Noud Sub23 9:17.17 18:55.67 18:34.12 18:41.46 18:45.12 1h24:13.54 13:04.95

86 85 ALABERT Quim Sub23 9:04.27 19:19.17 18:18.18 18:56.44 19:26.37 1h25:04.43 13:55.84

87 245 DE GROOTE Emile Sub23 9:15.74 18:53.08 18:38.86 19:18.31 19:39.98 1h25:45.97 14:37.38

88 262 BATUT Elouan Sub23 8:51.52 19:06.18 18:38.34 19:10.64 20:10.73 1h25:57.41 14:48.82

89 75 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 8:50.57 19:38.29 19:13.06 18:51.80 19:24.21 1h25:57.93 14:49.34

90 111 MANRESA CATALA Herve Sub23 9:02.98 19:26.86 18:46.72 19:16.46 19:26.08 1h25:59.10 14:50.51

91 254 MAZOYER Tom Sub23 9:13.36 19:24.57 19:07.19 19:27.75 19:13.55 1h26:26.42 15:17.83

92 181 DRAGT Wouter Sub23 9:12.83 19:37.07 19:14.70 19:18.66 19:23.13 1h26:46.39 15:37.80

93 198 VIGIER Jauris Sub23 9:00.90 18:56.66 18:49.00 19:58.22 20:38.32 1h27:23.10 16:14.51
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Tiempo Diferencia

94 237 CASTRO Bryan Sub23 9:25.62 19:13.78 19:05.25 19:20.66 20:32.69 1h27:38.00 16:29.41

95 224 PALLWEBER Niclas Sub23 9:04.66 19:03.58 19:01.94 20:27.59 20:17.51 1h27:55.28 16:46.69

96 229 MARCANO Yohan Sub23 9:25.40 18:45.91 19:05.91 19:56.55 20:49.08 1h28:02.85 16:54.26

97 81 HIERRO Aleix Sub23 8:49.14 18:51.32 19:00.18 20:16.92 21:34.13 1h28:31.69 17:23.10

98 263 ROCHEREAU Julien Sub23 9:36.53 19:37.09 19:24.43 6:34.17 1h00:00.00 1h55:12.22 44:03.63

99 242 RALLIER Tom Sub23 9:19.48 19:16.90 19:25.52 19:12.75 1h00:00.00 2h07:14.65 56:06.06

100 266 MARIMON MONTALVO Raul Sub23 9:25.37 19:24.79 19:39.08 18:57.71 1h00:00.00 2h07:26.95 56:18.36

101 204 VAN'T HOOG Jesse Sub23 9:46.28 20:07.78 19:36.46 18:35.87 1h00:00.00 2h08:06.39 56:57.80

102 172 SABOURIN ARDOUIN Killian Sub23 8:55.55 21:35.00 20:09.41 18:04.02 1h00:00.00 2h08:43.98 57:35.39

103 227 ORLIAC Pierre Sub23 9:20.85 19:31.71 20:44.62 20:24.20 1h00:00.00 2h10:01.38 58:52.79

104 264 PINOSA FLIX Pau Sub23 9:24.99 20:47.05 20:20.65 19:50.41 1h00:00.00 2h10:23.10 59:14.51

105 90 ACOSTA RUIZ Dayron Sub23 9:34.21 20:55.51 20:54.34 19:19.62 1h00:00.00 2h10:43.68 59:35.09

106 185 MOINS Luka Sub23 9:42.39 20:28.56 20:29.29 20:58.18 1h00:00.00 2h11:38.42 1h00:29.83

107 271 OLLER VALENTÍ Martí Sub23 9:40.92 20:15.61 21:23.45 21:05.77 1h00:00.00 2h12:25.75 1h01:17.16

108 226 ROUQUIERE Benjamin Sub23 9:19.79 20:30.30 20:42.05 21:58.11 1h00:00.00 2h12:30.25 1h01:21.66

109 99 COLOMAR TORRES Juan Sub23 9:36.87 20:42.19 21:11.62 1h00:00.00 1h00:00.00 2h51:30.68 1h40:22.09

110 173 DUHAUT Nathan Sub23 9:32.60 21:02.13 21:09.20 1h00:00.00 1h00:00.00 2h51:43.93 1h40:35.34

111 250 LANCHARRO FRUNS Alex Sub23 9:52.42 21:48.13 20:45.41 1h00:00.00 1h00:00.00 2h52:25.96 1h41:17.37

112 228 DESPRES Kiliane Sub23 9:34.88 20:56.39 21:24.56 1h00:00.00 1h01:00.00 2h52:55.83 1h41:47.24

113 109 CERVERO RODRIGUEZ Fabio Sub23 9:51.02 21:54.87 22:13.66 1h00:00.00 1h00:00.00 2h53:59.55 1h42:50.96

114 118 RODRIGUEZ AGUDO Carlos Sub23 9:51.26 22:23.66 21:51.01 1h00:00.00 1h00:00.00 2h54:05.93 1h42:57.34


